
ZÁKLADNÍ INFORMACE

NÁKLAD
25 000 VÝTISKŮ

CENA
79 Kč/3,90 €

POČET STRAN
100–156

PERIODICITA
ČTVRTLETNÍK

DISTRIBUCE
MEDIAPRINT & KAPA 

A SEND

ROZMĚRY INZERCE, CENÍK

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil pro
Inzeráty musí být jednostránkové, se spadávkou, ve správné velikosti, minimální rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYK, bez ICC profilů, digitální nátisk.
PDF dokument nesmí obsahovat: přímé barvy, RGB, LAB, ICC profily, OPI, negativní písmo menší než 8 b, vlasové linky a písmo menší než 5 b.
V případě, že vydavatel bude požadovat úpravu dodaných inzertních dat, je klient povinen dodat požadovaná data bez přefakturace jakýchkoliv vícenákladů, které případně klientovi vznikly.

KONTAKT
Robert Holý tel.: +420 778 495 955, Žaneta Arbanová +420 730 969 708, zasílání podkladů inzerce@deco-media.cz

1/3

230 × 95
208 × 84

1/3 šířka: 55 000 Kč

1/3

73 × 296
66 × 271

1/3 výška: 55 000 Kč

1/4

112,5 × 145,5
103,5 × 132,5

1/4 strany: 36 000 Kč

1/6

112,5 × 95,3
103,5 × 87

1/6 strany: 18 000 Kč

230 × 145,5
208 × 132,5

1/2

1/2 šířka: 55 000 Kč

1/2

112,5 ×296
102,5 × 271

1/2 výška: 55 000 Kč

230 mm × 296 mm: čistý formát
(k tomuto formátu je nutno z každé strany přidat spadávku 5 mm)
208 mm × 271 mm: formát na zrcadlo

1/1

230 × 296
208 × 271

celostrana: 100 000 Kč
2.obálka: 180 000 Kč
3.obálka: 170 000 Kč
4.obálka: 190 000 Kč

advertorial: 125 000 Kč

2/1

dvoustrana: 200 000 Kč
dvoustrana advertorial: 250 000 Kč

460 × 296
435 × 271

(Texty ani 
důležité 

informace by 
neměly být 
uprostřed 
inzerátu – 

ořízly by se ve 
hřbetu)

Lifestylový čtvrtletník představuje osobité interiéry s charakteristickým 
rukopisem svých obyvatel. Celý časopis je koncipovaný jako velká 
obrazová galerie bydlení, zasazená do aktuálního ročního období. Energií 
a emocemi nabitý magazín je sesterským titulem časopisu Krásný rok 
a jeho hlavní cílovou skupinou jsou aktivní čtenářky 30–65 let se středním 
a vyšším vzděláním, které rády investují do bydlení i svého odpočinku.

✷ NÁVŠTĚVY INSPIRUJÍCÍCH INTERIÉRŮ ✷ NÁKUPY ✷ SEZONNÍ DEKORACE 
✷ RECEPTY Z LOKÁLNÍCH SUROVIN ✷ TEMATICKÝ SPECIÁL (KOUPELNY, 
KUCHYNĚ, LOŽNICE) ✷ TIPY NA STYLOVÉ UBYTOVÁNÍ 

PRAVIDELNÉ RUBRIKY

KRÁSNÝ DOMOV

HARMONOGRAM 2022

Vydání Číslo Podklady Prodej

ZIMA 2021/22 1/22 22. 11. 2021 9. 12. 2021

JARO 2022 2/22 31. 1. 2022 17. 2. 2022

BYLINKY 2022 3/22 28. 2. 2022 17. 3. 2022

LÉTO 2022 4/22 9. 5. 2022 26. 5. 2022

PODZIM 2022 5/22 15. 8. 2022 1. 9. 2022

VÁNOCE 2021 6/22 14. 11. 2022 1. 12. 2022

ZIMA 2022/23 1/23 21. 11. 2022 8. 12. 2022


